
Produktové informace Mikroben-Suspension

Suspenze mikrobů

Reaktivuje biologický proces rozkladu v biologických 
čističích dílů. Zvyšuje aktivitu mikrobů při dlouhé odstávce 
čističe dílů a v případě mimořádně silně znečištěné čisticí 
tekutiny.

Vlastnosti

■ Neleptavý a nehořlavý
■ Hodnota pH v koncentrátu cca 6
■ Čirá tekutina se specifickým zápachem
■ Neobsahuje nitrilotriacetát (NTA)
■ Neobsahuje VOC

Použití:

Provoz motorových vozidel: čištění dílů

Průmysl: čištění dílů

Možnosti zpracování

■ Biologické čištění dílů

Hodnota pH

6 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
V koncentrátu kyselý slabě kyselý neutrální slabě alkalický alkalický

Velikost balení Objednací číslo

250 ml 6.295-262.0



Produktové informace Mikroben-Suspension

Použití:

Biologické čištění dílů

■ Produkt přidat do čisticího roztoku při dlouhé době používání a silném 
znečištění čisticí tekutiny.

Další informační podklady:

■ Bezpečnostní list (MSDS)

Dávkování a vydatnost:

Objem: Druh čištění: Předředění: Dávkování: Znečištění: Vydatnost:

1000 ml Biologické čištění dílů  čistý 320 l

Kontaktujte nás pro více informací: Kärcher spol. s r.o.
Modletice 141
251 01

Tel.+420/323 606 014
Fax+420/323 606 020 
info@kaercher.cz 
www.kaercher.cz


